様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

有田市長 殿

住   所

商   号

代表者氏名

Ｔ Ｅ Ｌ

有田市販路開拓支援事業補助金交付申請書

 有田市販路開拓支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受

けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額                    円

        （予算額合計の１／２の額、1,000円未満切捨て）

         ※消費税及び地方消費税を除いた額

２ 添付書類

・事業計画書

・収支予算書

・市税等完納証明書

・見本市等への出展事業の場合、その開催要項等

有田市販路開拓支援事業計画書（物産展等への出展事業）

物産展等の名称

開催期間

開催場所

（会場名及び所在地）

物産展等開催主体

（主催・後援）

主催

後援

目的及び効果

出展製品（商品）の概要

対象経費予算額（円）

会場借上費

展示装飾費

広告宣伝費

旅費

人件費

通訳・翻訳料

予算額合計

※対象経費予算額には消費税及び地方消費税を含まない。

有田市販路開拓支援事業計画書（海外及びインバウンド向け）

事業の名称

事業実施内容

（できるだけ具体的に）

目的及び効果

対象経費予算額（円）

広告宣伝費

通訳・翻訳料

予算額合計

※対象経費予算額には消費税及び地方消費税を含まない